ADAM / ADAM24
•
• E
•
•
• E
•
•
dc c
OPIS PRODUKTU
Beninca Polonia Sp. z o.o.,  siedziba: Holenderska 1,  05-152 Czosnów
www.beninca.pl,  e-mail:biuro@beninca.pl,  tel. 798 859 859
MADE IN ITALY
NOTATKI:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
A
D
A
M
/A
D
A
M
2
4
ADAM.BL
9099005
ami  teleskopo e
al anizo ane z t lej
i kompletem z elementó
monta o ych
L 2 mm
ADAM.LED
9550000
ietlenie  ledo e do
ADAM/ADAM24
VN.MS
9558010
ystem od loko j cy
z ch ytem
ADAM.B
9099004
ami  teleskopo e
al anizo ane z t lej
i  kompletem elementó
monta o ych
L mm
PARAMETRY TECHNICZNE ADAM ADAM.24
 1 1
1
  1  1
   1  1
1  11
FC.ADAM
9387003
y czniki kra co e do
ADAM/ADAM24
LED.TL
9766003
emafor 23  Vac ledo y,
iat o czer one-zielone
PUPILLA
9409001
Para fotokomórek
synchronizacyjnych 24Vdc
do monta  natynko e o
BRAINY
9176213
Centrala ster j ca
z do anym od
radio ym
s je 2 linie
fotokomórek, enkoder
BRAINY24
9176224
Centrala ster j ca
z do anym od
radio ym
s je 2 linie
fotokomórek, enkoder
asilanie silnika 24Vdc
2   2
TO.GO2VA
9863173
Pilot 2-kana o y ni ersalny
433,92MHz
Kod zmienny oraz A C kod
TO.GO4VA
9863174
Pilot 4-kana o y
ni ersalny 433,92MHz
Kod zmienny oraz A C kod
BRAINY24.CBY
9760014
esta  do centrali
A 24 yposa ony
 kart  ado ania
C 24V, ak m latory 2
Ah i podsta k
ONE.2WB
9673103
d iornik radio y ni ersalny
433,92 MHz,  2 kana o y
o do ie kod zmienny, sta y,
LAMPI.LED
9534098
Lampa sy nalizacyjna 23 Vac
ledo a z do an  anten
LAMPI24.LED
9534099
Lampa sy nalizacyjna 24Vdc
ledo a z do an  anten
IRI.CELL
9252070
do a andaloodporna
do fotokomórek P P LLA
Cena za par  esta  nie
za iera fotokomórek
IRI.LAMP
9534011
Lampa sy nalizacyjna na
napi cie od 2  do 2 V ac/dc
IRI.LAMP.Y
9534012
Lampa sy nalizacyjna na
napi cie od 2  do 2 V ac/dc
TO.GO2A
9863178
Pilot 2-kana o y,
433,92MHz A C kod
TO.GO4A
9863179
Pilot 4-kana o y